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Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl
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Onderdelen plasmatoortsen

ERGOCUT S45 NR. ARTIKELNR. OMSCHRIJVING

1 FB42105 Snij-elektrode kort PR0105 / VPE 10 stuks

2 FB42054 Snij-elektrode PR0110 / VPE 10 stuks

3 FB42104 Luchtverdeler / VPE 2 stuks

4 FB42106 Mondstuk 1,0  PD0102-10 / VPE 10 stuks

5 FB42057 Mondstuk PD0116-08 / VPE 10 stuks

6 FB42059 Gasmondstuk / VPE 4 stuks

7 FB42062 Snijwagen - passer - set

ELETTRO ECF-131 NR. ARTIKELNR. OMSCHRIJVING

1 FC30044 Elettro Plasmatoorts ECF-131, lengte 6 meter

2 FC31052 Isolerende diffuser 105-125 A / VPE 2 stuks

3 FC31042 Elektrode 45-125A / VPE 5 stuks

4 FC31053 Snijmondstuk 105A / VPE 10 stuks

5 FC31057 Snijmondstuk 125A / VPE 10 stuks

6 FC31054 Snijmondstukhouder

7 FC31055 Beschermkap contactsnijder / VPE 2 stuks

8 FC30154 Cirkelsnijder ECF-71 / ECF-131

ELETTRO ECF-71 NR. ARTIKELNR. OMSCHRIJVING

1 FC30046 Elettro Plasmatoorts ECF-71, lengte 6 meter

1 FC30032 Elettro Plasmatoorts ECF-71, lengte 12 meter

2 FC31058 Elektrode / VPE 10 stuks

3 FC31060 Luchtverdeler / VPE 2 stuks

4 FC31059 Snijmondstuk 1,1 / VPE 10 stuks

5 FC31009 Gutsmondstuk 45A / VPE 10 stuks

5 FC31008 Gutsmondstuk 70A / VPE 10 stuks

6/7 FC31061 Snijmondstukhouder

8 FB30046 Beschermkap voor snijden / VPE 2 stuks

9 FC31007 Beschermkap voor gutsen / VPE 2 stuks

10 FC30154 Cirkelsnijder ECF-71 / ECF-131
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